
Dirección General
Secretaría de Planeación, Evaluación y Desarrollo Institucional

"2021, Año de la Independencia"

Ciudad de México., 09/Dic/2021
Oficio No. SISAD/POA/2022/0089

JOSÉ LÓPEZ MUÑOZ
DIRECTOR(A) DEL INSTITUTO TECNOLÓGICO DE
CELAYA
PRESENTE

Con referencia al proceso de registro del Programa Operativo Anual para el año 2022, comunicado mediante correo electrónico el
15 de octubre del año en curso, al respecto hago de su conocimiento que queda registrado el Presupuesto Anual que propone
generar y ejercer en el Plantel a su cargo para el ejercicio fiscal 2022, por un importe de $44,911,380.00 (Cuarenta y cuatro
millones novecientos once mil trescientos ochenta pesos 00/100 M.N.), que se distribuye por capítulo como se detalla a
continuación.

PRESUPUESTO ANUAL 2022

SERVICIOS PERSONALES (Capítulo 1000) $ 11,920,230.00

MATERIALES Y SUMINISTROS (Capítulo 2000) $ 6,930,861.00

SERVICIOS GENERALES (Capítulo 3000) $ 19,950,309.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS (Capítulo 4000) $ 1,156,680.00

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES (Capítulo 5000) $ 4,953,300.00

T O T A L : $ 44,911,380.00

El ejercicio del presupuesto, deberá realizarse con base en criterios de legalidad, honestidad, eficiencia, eficacia, economía,
racionalidad, austeridad, transparencia, control, rendición de cuentas y equidad de género, conforme a la normatividad vigente y
al Programa de Trabajo Anual 2022, bajo la supervisión de esta Secretaría y de la Secretaría de Administración dependientes del
Tecnológico Nacional de México.

Sin otro particular, le envío un cordial saludo.

A T E N T A M E N T E

Excelencia en Educación Tecnológica

Juan Martín Albarrán Jiménez
Secretario de Planeación, Evaluación y Desarrollo Institucional

C.p. Enrique Fernández Fassnacht.- Dirección General del Tecnológico Nacional de México.- Presente.
Secretaría de Administración.- Presente.
Blanca Gloria Moreno Pérez.- Dirección de Programación, Presupuestación e Infraestructura Física.- Presente.
Irving Balderas Trejo.- Dirección de Planeación y Evaluación.- Presente.
Jaime Silva Juárez.- Dirección de Finanzas.- Presente.

BGMP/JTH/ACG/*

Av. Universidad 1200, col. Xoco, Alcaldía Benito Juárez, CP. 03330
Ciudad de México

Tel. (55) 3601-7500, ext. 64945 / correo: d_programacion@tecnm.mx
www.tecnm.mx



"El presente correo electrónico institucional se utiliza como medio de notificación de información oficial y para tal efecto invariablemente deberá contarse con el acuse de recibo por este mismo

medio, de conformidad al ACUERDO por el que se establecen los Lineamientos para el intercambio de información oficial a través de correo electrónico institucional como medida

complementaria de las acciones para el combate de la enfermedad generada por el virus SARS-CoV2 (COVID-19), publicado en el Diario Oficial de la Federación por la Secretaría de la Función

Pública el 17/04/2020."



TECNOLÓGICO NACIONAL DE MÉXICO

SECRETARÍA DE PLANEACIÓN, EVALUACIÓN Y DESARROLLO INSTITUCIONAL
DIRECCIÓN DE PROGRAMACIÓN, PRESUPUESTACIÓN E INFRAESTRUCTURA FÍSICA 

PROGRAMA OPERATIVO ANUAL 2022
SISAD/POA/2022/0089

INSTITUTO TECNOLÓGICO DE CELAYA

Concentrado por Partida Presupuestal y Objetivo, ET - IP 2022

Partida

Pptal
Obj. # 1 ET.1 Obj. # 2 ET.2 Obj. # 3 ET.3 Obj. # 4 ET.4 Obj. # 5 ET.5 Obj. # 6 ET.6 Total

12101 - - 8,302,870.00 - 207,360.00 - - - - - - - 8,510,230.00

12301 - - 130,000.00 - 600,000.00 - - - 1,680,000.00 - - - 2,410,000.00

13404 - - 1,000,000.00 - - - - - - - - - 1,000,000.00

Cap 1000 - - 9,432,870.00 - 807,360.00 - - - 1,680,000.00 - - - 11,920,230.00

21101 66,000.00 - 281,000.00 - 6,500.00 - 28,700.00 20,000.00 48,000.00 20,050.00 170,500.00 - 640,750.00

21201 31,000.00 - 30,000.00 - 5,000.00 - 14,000.00 - 6,000.00 - 13,500.00 - 99,500.00

21301 - - - - - - - - - - - - -

21401 38,200.00 - 109,800.00 - 2,000.00 - 7,500.00 9,000.00 - - 111,000.00 - 277,500.00

21501 8,000.00 - 12,000.00 - 30,000.00 - 1,000.00 - - 4,000.00 6,500.00 - 61,500.00

21502 - - 15,000.00 - - - 86,000.00 - - - - - 101,000.00

21601 58,200.00 - 464,300.00 - 5,000.00 - 10,700.00 3,000.00 - - 37,500.00 - 578,700.00

22103 - - - - - - - - - - - - -

22104 26,000.00 - 207,000.00 - 26,000.00 - 34,700.00 6,000.00 27,000.00 - 149,040.00 - 475,740.00

22201 - - - - - - - - - - - - -

22301 3,000.00 - 12,000.00 - - - 2,500.00 - - - 10,000.00 - 27,500.00

23101 - - - - - - - - - - - - -

24101 - - 73,000.00 - 2,000.00 - - - - - - - 75,000.00

24201 - - 24,800.00 15,000.00 15,000.00 - 2,100.00 - - - - - 56,900.00

24301 - - 12,000.00 15,000.00 15,000.00 - - - - - - - 42,000.00

24401 - - 38,000.00 - - - - - - - 10,000.00 - 48,000.00

24501 - - 24,500.00 10,000.00 10,000.00 - 1,000.00 - - - - - 45,500.00

24601 52,900.00 - 288,511.00 10,000.00 54,000.00 - 20,000.00 - 6,000.00 - 206,000.00 18,000.00 655,411.00

24701 2,700.00 - 62,300.00 - - - 2,000.00 - - - 25,000.00 - 92,000.00

24801 7,000.00 - 159,000.00 10,000.00 10,000.00 - 10,500.00 - 30,000.00 - 52,000.00 - 278,500.00

24901 16,000.00 - 266,800.00 - - - 15,500.00 - - - 15,000.00 - 313,300.00

25101 26,000.00 - 17,500.00 - - - 2,000.00 - - - 1,000.00 - 46,500.00

25201 - 2,000.00 38,500.00 - 500.00 - - - - - - - 41,000.00

25301 - - 13,500.00 - 3,000.00 - - - - - - - 16,500.00

25401 - - 23,700.00 - 38,000.00 - 2,000.00 - - - 20,500.00 - 84,200.00

25501 26,000.00 - 56,000.00 - - - 2,000.00 - - - - - 84,000.00

25601 - - 37,600.00 - - - 1,000.00 - - - 1,000.00 - 39,600.00

25901 26,000.00 - 33,900.00 - - - - - - - - - 59,900.00

26102 14,000.00 - 25,500.00 - 53,000.00 - - - - - 2,000.00 - 94,500.00

26103 37,000.00 - 411,500.00 - 50,000.00 - 10,000.00 27,000.00 - 40,000.00 171,460.00 - 746,960.00

26104 14,000.00 - - - 5,000.00 - - - 6,000.00 9,000.00 - - 34,000.00

26105 4,000.00 - 31,000.00 - 6,000.00 - - - - - - - 41,000.00

27101 21,750.00 - 112,000.00 - 185,000.00 - 14,000.00 - - 65,000.00 117,500.00 - 515,250.00

27201 1,000.00 - 126,000.00 - - - 2,000.00 - - - 4,000.00 - 133,000.00

27301 - - 3,500.00 - 22,000.00 - - - - - - - 25,500.00

27401 10,000.00 - 13,500.00 - 22,000.00 - 2,500.00 - - - 8,000.00 - 56,000.00

27501 66,500.00 - 1,000.00 - - - - - - - - - 67,500.00

29101 1,000.00 - 255,500.00 - 4,000.00 - 5,000.00 - - - 6,000.00 - 271,500.00
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TECNOLÓGICO NACIONAL DE MÉXICO

SECRETARÍA DE PLANEACIÓN, EVALUACIÓN Y DESARROLLO INSTITUCIONAL
DIRECCIÓN DE PROGRAMACIÓN, PRESUPUESTACIÓN E INFRAESTRUCTURA FÍSICA 

PROGRAMA OPERATIVO ANUAL 2022
SISAD/POA/2022/0089

INSTITUTO TECNOLÓGICO DE CELAYA

Concentrado por Partida Presupuestal y Objetivo, ET - IP 2022

Partida

Pptal
Obj. # 1 ET.1 Obj. # 2 ET.2 Obj. # 3 ET.3 Obj. # 4 ET.4 Obj. # 5 ET.5 Obj. # 6 ET.6 Total

29201 6,200.00 - 78,300.00 - - - 15,450.00 - 12,700.00 - 16,500.00 - 129,150.00

29301 - - 2,500.00 - - - 4,000.00 - - - - - 6,500.00

29401 14,500.00 - 157,500.00 - - - 8,000.00 5,000.00 10,000.00 - 151,000.00 - 346,000.00

29501 - - 12,000.00 - - - - - - - - - 12,000.00

29601 - - 122,500.00 - - - - - - - 20,000.00 - 142,500.00

29801 - - 65,000.00 - - - - - - - - - 65,000.00

29901 - - 1,000.00 - - - 3,000.00 - - - - - 4,000.00

Cap 2000 576,950.00 2,000.00 3,719,011.00 60,000.00 569,000.00 - 307,150.00 70,000.00 145,700.00 138,050.00 1,325,000.00 18,000.00 6,930,861.00

31101 - - - - - - - - - - - - -

31201 - - 27,000.00 - - - 7,000.00 - - - - - 34,000.00

31301 - - - - - - - - - - - - -

31401 - - 6,600.00 - - - - - - - 110,500.00 - 117,100.00

31601 - - - - - - - - - - - - -

31602 - - - - - - - - - - - - -

31603 - - 20,000.00 - - - - - - - 768,800.00 - 788,800.00

31701 - - - - - - - - - - 1,000.00 - 1,000.00

31801 6,815.00 - 31,000.00 - - - - - 2,000.00 - 3,000.00 - 42,815.00

31802 - - - - - - - - - - - - -

31901 - - - - - - - - - - - - -

31904 - - - - - - - - - - - - -

32301 87,000.00 - 148,400.00 - - - 18,000.00 10,274.00 - - 151,528.00 - 415,202.00

32302 - - - - - - - - - - 20,000.00 - 20,000.00

32303 - - - - - - - - - - - - -

32601 - - 48,000.00 - - - - - - - - - 48,000.00

32701 566,243.00 - 292,000.00 - - - 81,250.00 - 27,000.00 - 535,500.00 - 1,501,993.00

32903 - - - - - - - - - - 3,500.00 - 3,500.00

33301 3,000.00 - - - - - - - - - 2,000.00 - 5,000.00

33303 5,000.00 - 630,000.00 - - - - - - - 128,000.00 - 763,000.00

33304 10,000.00 - - - - - - - - - 100,480.00 - 110,480.00

33401 203,250.00 - 217,000.00 - 20,000.00 - 5,000.00 - 20,000.00 - 133,000.00 - 598,250.00

33601 - - 2,000.00 - - - - - - - - - 2,000.00

33602 - - 48,500.00 - - - - - - - 18,000.00 - 66,500.00

33603 - - - - - - - - - - - - -

33604 - - - - - - - - - - 20,500.00 - 20,500.00

33605 - - - - - - - - - - 52,000.00 - 52,000.00

33606 - - - - - - - - - - - - -

33801 - - 3,000,000.00 - - - - - - - - - 3,000,000.00

33901 - - 15,500.00 - 5,000.00 - - - - - - - 20,500.00

34101 - - - - - - - - - - 209,880.00 - 209,880.00

34501 - - 1,064,500.00 - - - - - - - - - 1,064,500.00

34601 - - - - - - - - - - - - -

34701 - - 40,000.00 - - - - - - - 2,000.00 - 42,000.00
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TECNOLÓGICO NACIONAL DE MÉXICO

SECRETARÍA DE PLANEACIÓN, EVALUACIÓN Y DESARROLLO INSTITUCIONAL
DIRECCIÓN DE PROGRAMACIÓN, PRESUPUESTACIÓN E INFRAESTRUCTURA FÍSICA 

PROGRAMA OPERATIVO ANUAL 2022
SISAD/POA/2022/0089

INSTITUTO TECNOLÓGICO DE CELAYA

Concentrado por Partida Presupuestal y Objetivo, ET - IP 2022

Partida

Pptal
Obj. # 1 ET.1 Obj. # 2 ET.2 Obj. # 3 ET.3 Obj. # 4 ET.4 Obj. # 5 ET.5 Obj. # 6 ET.6 Total

34901 - - - - - - - - - - - - -

35101 - - 10,000.00 7,500.00 7,500.00 - 25,000.00 - - - 12,500.00 - 62,500.00

35102 40,651.00 - 2,762,833.00 270,000.00 2,440,000.00 - 570,000.00 - - - 78,500.00 - 6,161,984.00

35201 29,000.00 - 529,000.00 100,000.00 190,000.00 - 7,500.00 - 20,400.00 - 40,000.00 - 915,900.00

35301 16,000.00 - 78,000.00 - 50,000.00 - - - - - 46,000.00 - 190,000.00

35401 40,000.00 - 35,000.00 - - - 5,000.00 - - - - - 80,000.00

35501 - - 305,000.00 - - - - - - - 45,000.00 - 350,000.00

35701 32,000.00 - 239,000.00 - 50,000.00 - - - - - 1,000.00 - 322,000.00

35801 4,200.00 5,000.00 54,000.00 - 5,000.00 - - - - - 1,100.00 - 69,300.00

35901 9,000.00 - 39,000.00 - - - - - 3,200.00 - - - 51,200.00

36101 - - - - - - - - - - 5,000.00 - 5,000.00

37101 - - - - - - - - - - - - -

37104 32,000.00 - 119,500.00 - 10,000.00 - - - - - 75,020.00 - 236,520.00

37106 88,000.00 - 36,500.00 - - - - - - - 55,000.00 - 179,500.00

37201 - - - - 10,000.00 - - - - - 10,000.00 - 20,000.00

37204 32,200.00 - 63,000.00 - - - - - 6,000.00 11,000.00 30,500.00 - 142,700.00

37206 - - 500.00 - - - - - - - 10,000.00 - 10,500.00

37207 - - - - - - - - - - - - -

37301 - - - - - - - - - - - - -

37304 - - - - - - - - - - - - -

37501 - - - - - - - - - - - - -

37504 77,200.00 - 213,000.00 10,000.00 120,000.00 - 18,000.00 15,500.00 20,000.00 25,000.00 158,040.00 - 656,740.00

37602 38,000.00 - 21,000.00 - - - - - - - 50,000.00 - 109,000.00

37701 - - - - - - - - - - - - -

37801 - - - - - - - - - - - - -

37802 - - - - - - - - - - - - -

37901 - - - - - - - - - - - - -

38201 - - - - - - - 327,976.00 - - 230,500.00 - 558,476.00

38301 230,800.00 27,000.00 - - - - 100,000.00 - - 77,869.00 - - 435,669.00

38401 - - - - - - - - - - - - -

39201 - - - - - - - - - - - - -

39202 49,050.00 - 146,500.00 5,000.00 60,000.00 - 5,000.00 26,250.00 12,000.00 - 162,500.00 - 466,300.00

39301 - - - - - - - - - - - - -

39401 - - - - - - - - - - - - -

39501 - - - - - - - - - - - - -

39601 - - - - - - - - - - - - -

Cap 3000 1,599,409.00 32,000.00 10,242,333.00 392,500.00 2,967,500.00 - 841,750.00 380,000.00 110,600.00 113,869.00 3,270,348.00 - 19,950,309.00

43901 - - - - - - - - - - - - -

44101 - - - - 845,000.00 - - - - - - - 845,000.00

44102 - - - - - - - - - 311,680.00 - - 311,680.00

Cap 4000 - - - - 845,000.00 - - - - 311,680.00 - - 1,156,680.00

51101 8,250.00 - 478,546.00 - - - 74,700.00 - - - 42,999.00 - 604,495.00
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TECNOLÓGICO NACIONAL DE MÉXICO

SECRETARÍA DE PLANEACIÓN, EVALUACIÓN Y DESARROLLO INSTITUCIONAL
DIRECCIÓN DE PROGRAMACIÓN, PRESUPUESTACIÓN E INFRAESTRUCTURA FÍSICA 

PROGRAMA OPERATIVO ANUAL 2022
SISAD/POA/2022/0089

INSTITUTO TECNOLÓGICO DE CELAYA

Concentrado por Partida Presupuestal y Objetivo, ET - IP 2022

Partida

Pptal
Obj. # 1 ET.1 Obj. # 2 ET.2 Obj. # 3 ET.3 Obj. # 4 ET.4 Obj. # 5 ET.5 Obj. # 6 ET.6 Total

51201 - - - - - - - - - - - - -

51301 - - - - - - - - - - - - -

51501 481,884.00 - 1,288,975.00 35,000.00 - - - - 35,000.00 26,000.00 545,996.00 - 2,412,855.00

51901 - - 46,509.00 - 20,000.00 - 43,800.00 - 50,000.00 - 27,005.00 4,500.00 191,814.00

52101 - - 32,000.00 - - - 9,000.00 - - - - - 41,000.00

52201 - - - - - - - - - - - - -

52301 - - - - - - - - - - - - -

52901 - - - - - - - - - - - - -

53101 9,640.00 - 842,954.00 - - - 8,000.00 - - - 10,500.00 - 871,094.00

53201 - - 43,042.00 - - - - - - - - - 43,042.00

54201 - - - - - - - - - - - - -

54901 - - - - - - - - - - - - -

56101 - - - - - - - - - - - - -

56201 - - 48,160.00 - - - - - - - - - 48,160.00

56401 - - 249,000.00 - - - - - - - - - 249,000.00

56501 - - 4,500.00 - - - 12,500.00 - - - 2,500.00 - 19,500.00

56601 151,090.00 - 146,940.00 - - - 10,900.00 - - - - - 308,930.00

56701 - - 95,000.00 - - - - - - - - - 95,000.00

56902 - - 18,400.00 - - - - - - - - - 18,400.00

57101 - - - - - - - - - - - - -

57201 - - - - - - - - - - - - -

57301 - - - - - - - - - - - - -

57401 - - - - - - - - - - - - -

57501 - - - - - - - - - - - - -

57601 - - - - - - - - - - - - -

57701 - - - - - - - - - - - - -

57801 - - - - - - - - - - - - -

57901 - - - - - - - - - - - - -

59101 - - 50,010.00 - - - - - - - - - 50,010.00

59201 - - - - - - - - - - - - -

59301 - - - - - - - - - - - - -

59401 - - - - - - - - - - - - -

59701 - - - - - - - - - - - - -

59901 - - - - - - - - - - - - -

Cap 5000 650,864.00 - 3,344,036.00 35,000.00 20,000.00 - 158,900.00 - 85,000.00 26,000.00 629,000.00 4,500.00 4,953,300.00

Totales 2,827,223.00 34,000.00 26,738,250.00 487,500.00 5,208,860.00 - 1,307,800.00 450,000.00 2,021,300.00 589,599.00 5,224,348.00 22,500.00 44,911,380.00
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TECNOLÓGICO NACIONAL DE MÉXICO

SECRETARÍA DE PLANEACIÓN, EVALUACIÓN Y DESARROLLO INSTITUCIONAL
DIRECCIÓN DE PROGRAMACIÓN, PRESUPUESTACIÓN E INFRAESTRUCTURA FÍSICA 

PROGRAMA OPERATIVO ANUAL 2022
SISAD/POA/2022/0089

INSTITUTO TECNOLÓGICO DE CELAYA

Concentrado por Partida Presupuestal y Línea de Acción - IP 2022

Partida

Pptal
1.1 1.2 1.3 1.4 ET.1 2.1 2.2 2.3 2.4 ET.2 3.1 3.2 3.3 ET.3 4.1 4.2 4.3 ET.4 5.1 5.2 5.3 ET.5 6.1 6.2 6.3 6.4 ET.6 Total

12101 - - - - - - 8,302,870.00 - - - 207,360.00 - - - - - - - - - - - - - - - - 8,510,230.00

12301 - - - - - - 130,000.00 - - - 600,000.00 - - - - - - - 1,680,000.00 - - - - - - - - 2,410,000.00

13404 - - - - - - 1,000,000.00 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1,000,000.00

Cap 1000 - - - - - - 9,432,870.00 - - - 807,360.00 - - - - - - - 1,680,000.00 - - - - - - - - 11,920,230.00

21101 44,000.00 14,000.00 - 8,000.00 - - 255,500.00 - 25,500.00 - 5,000.00 1,500.00 - - 3,700.00 - 25,000.00 20,000.00 20,000.00 - 28,000.00 20,050.00 - 111,000.00 - 59,500.00 - 640,750.00

21201 25,000.00 6,000.00 - - - - 24,000.00 - 6,000.00 - 5,000.00 - - - 1,000.00 - 13,000.00 - 6,000.00 - - - - 1,500.00 - 12,000.00 - 99,500.00

21301 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

21401 33,000.00 3,200.00 2,000.00 - - - 96,000.00 - 13,800.00 - - 2,000.00 - - 4,500.00 - 3,000.00 9,000.00 - - - - - 88,000.00 - 23,000.00 - 277,500.00

21501 8,000.00 - - - - - 12,000.00 - - - 30,000.00 - - - - - 1,000.00 - - - - 4,000.00 - 6,500.00 - - - 61,500.00

21502 - - - - - - 15,000.00 - - - - - - - - 2,000.00 84,000.00 - - - - - - - - - - 101,000.00

21601 32,400.00 13,000.00 - 12,800.00 - - 100,300.00 - 364,000.00 - 5,000.00 - - - 700.00 - 10,000.00 3,000.00 - - - - - 32,000.00 - 5,500.00 - 578,700.00

22103 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

22104 9,000.00 14,000.00 - 3,000.00 - - 157,500.00 - 49,500.00 - 25,000.00 1,000.00 - - 1,700.00 - 33,000.00 6,000.00 27,000.00 - - - - 70,000.00 - 79,040.00 - 475,740.00

22201 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

22301 - - - 3,000.00 - - 11,000.00 - 1,000.00 - - - - - - - 2,500.00 - - - - - - 7,000.00 - 3,000.00 - 27,500.00

23101 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

24101 - - - - - - 12,000.00 - 61,000.00 - 2,000.00 - - - - - - - - - - - - - - - - 75,000.00

24201 - - - - - - - - 24,800.00 15,000.00 - 15,000.00 - - 100.00 - 2,000.00 - - - - - - - - - - 56,900.00

24301 - - - - - - - - 12,000.00 15,000.00 - 15,000.00 - - - - - - - - - - - - - - - 42,000.00

24401 - - - - - - 14,000.00 - 24,000.00 - - - - - - - - - - - - - - 10,000.00 - - - 48,000.00

24501 - - - - - - 500.00 - 24,000.00 10,000.00 - 10,000.00 - - - - 1,000.00 - - - - - - - - - - 45,500.00

24601 47,900.00 - 5,000.00 - - - 134,511.00 - 154,000.00 10,000.00 5,000.00 49,000.00 - - 10,000.00 - 10,000.00 - 6,000.00 - - - - 199,000.00 - 7,000.00 18,000.00 655,411.00

24701 2,000.00 - - 700.00 - - 1,500.00 - 60,800.00 - - - - - - - 2,000.00 - - - - - - 24,000.00 - 1,000.00 - 92,000.00

24801 1,000.00 - 6,000.00 - - - 39,000.00 - 120,000.00 10,000.00 - 10,000.00 - - 500.00 - 10,000.00 - 30,000.00 - - - - 50,000.00 - 2,000.00 - 278,500.00

24901 6,000.00 - - 10,000.00 - - 14,000.00 - 252,800.00 - - - - - 500.00 - 15,000.00 - - - - - - 14,000.00 - 1,000.00 - 313,300.00

25101 26,000.00 - - - - - 5,000.00 - 12,500.00 - - - - - 2,000.00 - - - - - - - - 1,000.00 - - - 46,500.00

25201 - - - - 2,000.00 - - - 38,500.00 - - 500.00 - - - - - - - - - - - - - - - 41,000.00

25301 - - - - - - 12,000.00 - 1,500.00 - 3,000.00 - - - - - - - - - - - - - - - - 16,500.00

25401 - - - - - - 20,200.00 - 3,500.00 - 38,000.00 - - - - - 2,000.00 - - - - - - 18,000.00 - 2,500.00 - 84,200.00

25501 26,000.00 - - - - - 20,000.00 - 36,000.00 - - - - - 2,000.00 - - - - - - - - - - - - 84,000.00

25601 - - - - - - 13,000.00 - 24,600.00 - - - - - - - 1,000.00 - - - - - - - - 1,000.00 - 39,600.00

25901 26,000.00 - - - - - 21,500.00 - 12,400.00 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 59,900.00

26102 14,000.00 - - - - - 22,500.00 - 3,000.00 - 50,000.00 3,000.00 - - - - - - - - - - - 2,000.00 - - - 94,500.00

26103 20,000.00 5,000.00 - 12,000.00 - - 99,500.00 - 312,000.00 - 50,000.00 - - - 6,000.00 - 4,000.00 27,000.00 - - - 40,000.00 - 54,500.00 - 116,960.00 - 746,960.00

26104 2,000.00 - - 12,000.00 - - - - - - 5,000.00 - - - - - - - - - 6,000.00 9,000.00 - - - - - 34,000.00

26105 4,000.00 - - - - - 10,000.00 - 21,000.00 - - 6,000.00 - - - - - - - - - - - - - - - 41,000.00

27101 - 1,000.00 - 20,750.00 - - 54,000.00 - 58,000.00 - 185,000.00 - - - - - 14,000.00 - - - - 65,000.00 - 93,000.00 - 24,500.00 - 515,250.00

27201 1,000.00 - - - - - 10,000.00 - 116,000.00 - - - - - - - 2,000.00 - - - - - - - - 4,000.00 - 133,000.00

27301 - - - - - - 3,500.00 - - - 22,000.00 - - - - - - - - - - - - - - - - 25,500.00

27401 - - - 10,000.00 - - 1,500.00 - 12,000.00 - 22,000.00 - - - - - 2,500.00 - - - - - - 8,000.00 - - - 56,000.00

27501 - - - 66,500.00 - - 1,000.00 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 67,500.00

29101 - 1,000.00 - - - - 129,500.00 - 126,000.00 - - 4,000.00 - - - - 5,000.00 - - - - - - 4,000.00 - 2,000.00 - 271,500.00
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29201 - 2,000.00 - 4,200.00 - - 16,000.00 - 62,300.00 - - - - - 13,450.00 - 2,000.00 - - - 12,700.00 - - 14,500.00 - 2,000.00 - 129,150.00

29301 - - - - - - 2,000.00 - 500.00 - - - - - - - 4,000.00 - - - - - - - - - - 6,500.00

29401 6,000.00 5,000.00 1,500.00 2,000.00 - - 142,500.00 - 15,000.00 - - - - - - - 8,000.00 5,000.00 - - 10,000.00 - - 137,000.00 - 14,000.00 - 346,000.00

29501 - - - - - - 12,000.00 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 12,000.00

29601 - - - - - - 2,500.00 - 120,000.00 - - - - - - - - - - - - - - - - 20,000.00 - 142,500.00

29801 - - - - - - 5,000.00 - 60,000.00 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 65,000.00

29901 - - - - - - 1,000.00 - - - - - - - - - 3,000.00 - - - - - - - - - - 4,000.00

Cap 2000 333,300.00 64,200.00 14,500.00 164,950.00 2,000.00 - 1,491,011.00 - 2,228,000.00 60,000.00 452,000.00 117,000.00 - - 46,150.00 2,000.00 259,000.00 70,000.00 89,000.00 - 56,700.00 138,050.00 - 945,000.00 - 380,000.00 18,000.00 6,930,861.00

31101 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

31201 - - - - - - - - 27,000.00 - - - - - 7,000.00 - - - - - - - - - - - - 34,000.00

31301 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

31401 - - - - - - 6,600.00 - - - - - - - - - - - - - - - - 110,500.00 - - - 117,100.00

31601 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

31602 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

31603 - - - - - - 20,000.00 - - - - - - - - - - - - - - - - 768,800.00 - - - 788,800.00

31701 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1,000.00 - - - 1,000.00

31801 800.00 1,015.00 - 5,000.00 - - 20,000.00 - 11,000.00 - - - - - - - - - 2,000.00 - - - - 3,000.00 - - - 42,815.00

31802 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

31901 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

31904 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

32301 26,000.00 36,000.00 - 25,000.00 - - 73,400.00 - 75,000.00 - - - - - - 18,000.00 - 10,274.00 - - - - - 121,528.00 - 30,000.00 - 415,202.00

32302 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 20,000.00 - - - 20,000.00

32303 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

32601 - - - - - - - - 48,000.00 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 48,000.00

32701 346,000.00 50,000.00 - 170,243.00 - - 289,000.00 - 3,000.00 - - - - - - 81,250.00 - - - - 27,000.00 - - 535,500.00 - - - 1,501,993.00

32903 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 3,500.00 - - - 3,500.00

33301 - 3,000.00 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2,000.00 - - - 5,000.00

33303 - - - 5,000.00 - - 630,000.00 - - - - - - - - - - - - - - - - 128,000.00 - - - 763,000.00

33304 10,000.00 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 87,400.00 - 13,080.00 - 110,480.00

33401 35,000.00 138,250.00 - 30,000.00 - - 95,000.00 - 122,000.00 - 20,000.00 - - - - 5,000.00 - - - - 20,000.00 - - 133,000.00 - - - 598,250.00

33601 - - - - - - 2,000.00 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2,000.00

33602 - - - - - - 45,500.00 - 3,000.00 - - - - - - - - - - - - - - 18,000.00 - - - 66,500.00

33603 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

33604 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 20,500.00 - - - 20,500.00

33605 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 52,000.00 - - - 52,000.00

33606 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

33801 - - - - - - - - 3,000,000.00 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 3,000,000.00

33901 - - - - - - - - 15,500.00 - 5,000.00 - - - - - - - - - - - - - - - - 20,500.00

34101 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 209,880.00 - 209,880.00

34501 - - - - - - 750,000.00 - 314,500.00 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1,064,500.00

34601 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

34701 - - - - - - - - 40,000.00 - - - - - - - - - - - - - - 2,000.00 - - - 42,000.00
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34901 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

35101 - - - - - - - - 10,000.00 7,500.00 - 7,500.00 - - - - 25,000.00 - - - - - - - - 12,500.00 - 62,500.00

35102 26,800.00 - - 13,851.00 - - 188,833.00 - 2,574,000.00 270,000.00 2,100,000.00 340,000.00 - - 565,000.00 - 5,000.00 - - - - - - 68,500.00 - 10,000.00 - 6,161,984.00

35201 29,000.00 - - - - - 16,000.00 - 513,000.00 100,000.00 - 190,000.00 - - - - 7,500.00 - 20,400.00 - - - - 25,000.00 - 15,000.00 - 915,900.00

35301 14,000.00 2,000.00 - - - - - - 78,000.00 - 50,000.00 - - - - - - - - - - - - 46,000.00 - - - 190,000.00

35401 40,000.00 - - - - - 30,000.00 - 5,000.00 - - - - - 5,000.00 - - - - - - - - - - - - 80,000.00

35501 - - - - - - - - 305,000.00 - - - - - - - - - - - - - - 45,000.00 - - - 350,000.00

35701 32,000.00 - - - - - 25,000.00 - 214,000.00 - - 50,000.00 - - - - - - - - - - - 1,000.00 - - - 322,000.00

35801 4,200.00 - - - 5,000.00 - 6,000.00 - 48,000.00 - 5,000.00 - - - - - - - - - - - - 1,100.00 - - - 69,300.00

35901 9,000.00 - - - - - 3,000.00 - 36,000.00 - - - - - - - - - 3,200.00 - - - - - - - - 51,200.00

36101 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 5,000.00 - - - 5,000.00

37101 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

37104 4,000.00 - - 28,000.00 - - 109,500.00 - 10,000.00 - 10,000.00 - - - - - - - - - - - - 45,020.00 - 30,000.00 - 236,520.00

37106 - - - 88,000.00 - - 36,500.00 - - - - - - - - - - - - - - - - 40,000.00 - 15,000.00 - 179,500.00

37201 - - - - - - - - - - 10,000.00 - - - - - - - - - - - - 10,000.00 - - - 20,000.00

37204 4,200.00 3,000.00 - 25,000.00 - - 37,000.00 - 26,000.00 - - - - - - - - - - - 6,000.00 11,000.00 - 30,500.00 - - - 142,700.00

37206 - - - - - - 500.00 - - - - - - - - - - - - - - - - 10,000.00 - - - 10,500.00

37207 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

37301 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

37304 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

37501 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

37504 12,200.00 4,000.00 - 61,000.00 - - 153,000.00 - 60,000.00 10,000.00 110,000.00 10,000.00 - - 8,000.00 - 10,000.00 15,500.00 - - 20,000.00 25,000.00 - 103,000.00 - 55,040.00 - 656,740.00

37602 - - - 38,000.00 - - 21,000.00 - - - - - - - - - - - - - - - - 50,000.00 - - - 109,000.00

37701 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

37801 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

37802 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

37901 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

38201 - - - - - - - - - - - - - - - - - 327,976.00 - - - - - 230,500.00 - - - 558,476.00

38301 199,800.00 - - 31,000.00 27,000.00 - - - - - - - - - - - 100,000.00 - - - - 77,869.00 - - - - - 435,669.00

38401 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

39201 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

39202 22,200.00 4,850.00 - 22,000.00 - - 60,500.00 - 86,000.00 5,000.00 55,000.00 5,000.00 - - - - 5,000.00 26,250.00 - 12,000.00 - - - 150,500.00 - 12,000.00 - 466,300.00

39301 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

39401 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

39501 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

39601 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Cap 3000 815,200.00 242,115.00 - 542,094.00 32,000.00 - 2,618,333.00 - 7,624,000.00 392,500.00 2,365,000.00 602,500.00 - - 585,000.00 104,250.00 152,500.00 380,000.00 25,600.00 12,000.00 73,000.00 113,869.00 - 2,867,848.00 - 402,500.00 - 19,950,309.00

43901 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

44101 - - - - - - - - - - 845,000.00 - - - - - - - - - - - - - - - - 845,000.00

44102 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 311,680.00 - - - - - 311,680.00

Cap 4000 - - - - - - - - - - 845,000.00 - - - - - - - - - - 311,680.00 - - - - - 1,156,680.00

51101 8,250.00 - - - - - 118,000.00 - 360,546.00 - - - - - - - 74,700.00 - - - - - - 42,999.00 - - - 604,495.00
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51201 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

51301 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

51501 357,370.00 - 102,514.00 22,000.00 - - 124,000.00 - 1,164,975.00 35,000.00 - - - - - - - - - - 35,000.00 26,000.00 - 545,996.00 - - - 2,412,855.00

51901 - - - - - - 14,509.00 - 32,000.00 - 20,000.00 - - - - - 43,800.00 - - - 50,000.00 - - 27,005.00 - - 4,500.00 191,814.00

52101 - - - - - - - - 32,000.00 - - - - - - 9,000.00 - - - - - - - - - - - 41,000.00

52201 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

52301 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

52901 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

53101 9,640.00 - - - - - 65,888.00 - 777,066.00 - - - - - - - 8,000.00 - - - - - - 10,500.00 - - - 871,094.00

53201 - - - - - - - - 43,042.00 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 43,042.00

54201 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

54901 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

56101 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

56201 - - - - - - 24,112.00 - 24,048.00 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 48,160.00

56401 - - - - - - - - 249,000.00 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 249,000.00

56501 - - - - - - - - 4,500.00 - - - - - - - 12,500.00 - - - - - - 2,500.00 - - - 19,500.00

56601 53,590.00 - - 97,500.00 - - 78,540.00 - 68,400.00 - - - - - - - 10,900.00 - - - - - - - - - - 308,930.00

56701 - - - - - - 12,000.00 - 83,000.00 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 95,000.00

56902 - - - - - - - - 18,400.00 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 18,400.00

57101 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

57201 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

57301 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

57401 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

57501 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

57601 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

57701 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

57801 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

57901 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

59101 - - - - - - - - 50,010.00 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 50,010.00

59201 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

59301 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

59401 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

59701 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

59901 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Cap 5000 428,850.00 - 102,514.00 119,500.00 - - 437,049.00 - 2,906,987.00 35,000.00 20,000.00 - - - - 9,000.00 149,900.00 - - - 85,000.00 26,000.00 - 629,000.00 - - 4,500.00 4,953,300.00

Totales 1,577,350.00 306,315.00 117,014.00 826,544.00 34,000.00 - 13,979,263.00 - 12,758,987.00 487,500.00 4,489,360.00 719,500.00 - - 631,150.00 115,250.00 561,400.00 450,000.00 1,794,600.00 12,000.00 214,700.00 589,599.00 - 4,441,848.00 - 782,500.00 22,500.00 44,911,380.00
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